PREFETTuRADo MUNIcÍpto on ¡uNnmi

DECRETO N".3I.485. DE 23 DE JTINHO DE2022

LUrz FERNANDo ARANTES MAcHADo, PREFEITo oo vtxlcÍplo DE JUNDIAI,

ESTADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAS ATRlgulÇÕes LEcAIS

ESIECIALMENTE AS euE LHE sÃo coNTSRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEIIII,ART. 4', ï 1'82". /

coNsIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oE cnÉolro ADICIoNAL SUpLEMENTAR PoR

eNuleÇÃo nE oor,+,çÃo, PARA CoBERTURA DE DESPESAS COM COMPLEMENTO DE UCn¡Ç.ÃO
Do coNTRATo N" 2t3lzo20, RELATIVo Ao sISTEMA INTEGRADo p¡, cpsrÃo ev snún¡, cotvt
pRoNtuÁRro plprRôNrco pARA o ¡,xnRciclo D82022. PRocESSo: t3s19-0¿020.
REF. solrcrrAÇÃo 1.019 - UNIDADE on c¡srÃo DE PRoMoÇÃo oa s¡Úne

PEDIDo RTQUISIÇ,ÃO 778,445 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. t" - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡Ur.ltCiptO, Ulrl CnÉolro ADICIONAL

sUpLEMENTARNovALoRDER$ r.100.000,00(uMMrLHÃocEMMTLREAIS) NA(s)oorRçÃoioas;:

t4.0 l. I 0.30 1.0 I 91.2t 88 pRotr¡ocÃo nes ecelns DAS uNrDADn nB ATENCÃO neStCe
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA NqTONV¡CÄO E COMUNICACÃO

5OO2 FTJNDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

1.100.000,00

TOTAL....R$ r. r 00.000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉntro DE euE TRATA o ART. l" p¡R-sB-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - mur,¡ÇÃo pARcIAL DA(s) SEGUINTE(S) oor¡çÃo(ons) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

r4.0r. r 0.30r.0r 9r.2188 pRorvrocÃo o¡s ecÖes DAs TJNTDADB on ersNcÄo s^Á.slce

4,4,90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5OO2 FUNDONACIONALDESAUDE-PAB
RS 1 . 100.000.00

TOTAL....RS 1 . t 00.000,00

R$

ART. 3" - EsrE DEcR-ETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA PUBLIceÇÄo.

Página I de 2

LUIZ

GESTOR DA

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO

PAzuMOSCHI '/

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E TRÊS DIA(S) MÊS DE JUNH0 Do ANO DE DOIS MIL E VINTE

E DOIS. \,

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

P'iryina 2 <1e 2